Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

02.11.2021 №A-1759

О результатах Всероссийского педагогического конкурса «Мастерство педагога - 2021»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Тысячнова Ирина Михайловна ДП-1759-73493 от 01.11.2021
6) Ковалёва Светлана Викторовна ДП-1759-75120 от 01.11.2021
7) Зверькова Оксана Владимировна ДП-1759-75162 от 01.11.2021
8) Иванова Светлана Александровна ДП-1759-75414 от 01.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
педагогического конкурса «Мастерство педагога - 2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Королева Ольга
Владимировна " Что такое винегрет" 1 место ДП-1759-73314

2 Моисеенко Жанна
Николаевна

«Инструментальное музицирование
как средство развития музыкальных
способностей детей старшего
дошкольного возраста»

2 место ДП-1759-73507

3 Скирдина Елена
Михайловна

Дополнительная
предпрофессиональная
образовательная программа в
области музыкального искусства
«Народные инструменты»
ПО.01.Музыкальное
исполнительство. Рабочая
программа по учебному предмету:
В.02.

1 место ДП-1759-73602

4 Коптелова Татьяна
Анатольевна Наименьшее общее кратное 1 место ДП-1759-74379

5 Толкачева Наталья
Сергеевна Простые и составные числа 1 место ДП-1759-74381

6 Черных Любовь
Николаевна

Конспект НОД для детей раннего
возраста «Весенняя капель» 1 место ДП-1759-74606

7 Николаева Анна
Анатольевна

Конспект НОД "Путешествие на
волшебном поезде" 1 место ДП-1759-74611

8 Николаева Анна
Анатольевна

Консультация для воспитателей
"Педагогические технологии" 1 место ДП-1759-74612

9 Ирина Петровна
Горшкова

ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ТЕХНОЛОГИИ
СИНКВЕЙН В РАБОТЕ С
ДОШКОЛЬНИКАМИ

1 место ДП-1759-74800

10 Бадукаева Мария
Владимировна Осень в лесу 2 место ДП-1759-75019

11 Макаренко Элла
Тагизовна

Знакомство детей старшего
дошкольного возраста со
свойствами магнита

1 место ДП-1759-75023

12 Хасанова Елена
Владимировна

Народные традиции и современный
костюм 2 место ДП-1759-75064

13 Хасанова Елена
Владимировна

Классификация одежды. Требования
к одежде. 2 место ДП-1759-75070

14 Щербакова Гулнора
Ахадовна

Английское чаепитие. История.
Традиции. 1 место ДП-1759-75132

15 Акылбекова Гулмира
Абылгазыевна

Система работы с одаренными
детьми по русскому языку и
литературе.

1 место ДП-1759-75292

16 Николаева Лидия
Павловна Путешествие по Якутии 2 место ДП-1759-75312

17 Гуляева Акулина
Егоровна проект Мы вместе 1 место ДП-1759-75366

18 Ершов Юрий
Александрович Легкая атлетика 9 класс 2 место ДП-1759-75369

19 Ирина Евгеньевна
Половинкина Осенние краски Златоуста 1 место ДП-1759-75373

20 Светлана Измаиловна
Высотина Постижерное изделие 1 место ДП-1759-75399

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов